

DİNAR

NAKLİYAT YURTIÇİ TAŞIMA İŞLERİ
ORGANİZATÖRLÜĞÜ LTD. ŞTİ.



İl kodu: 34

Yakuplu Mh. Özal Cd. 64. Sk No:50/2 Beylikdüzü/İST.
Tel: (0212) 876 50 58 Fax: (0212) 876 50 59
Beylikdüzü V.D. 297 041 6590 Tic. Sicil No: 497193
Ödenen Sermaye: 150.000,00 TL
Taah. Edilen Sermaye: 150.000,00 TL
www.dinarnakliyat.com.tr - dinar@dinarnakliyat.com.tr

FATURA

888000

Tarih: 08.10.2015

Seri A

Sıra No.: 888000

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC.LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD.NO:79/6

MECİDİYEKÖY İSTANBUL TÜRKİYE

DİNAR

YURTIÇİ TAŞIMA İŞL. ÖRG. LTD. ŞTİ.
Yakuplu Mahallesi Özal Caddesi 64. Sk. No: 50/2.
B. Düzü/İST. VN: 297 041 6590 VD: Beylikdüzü
dinarnakliyat.com.tr Tel.: 0212 876 50 58

İrsaliye No.:

Müşteri V.D. BİÇİ KURUMLAR

H. No.: 7580183223

İrsaliye Tarihi:

Birim	CİNSİ	Miktar	Birim Fiyatı	Tutarı
	UACU3456059 20 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI KIRAÇ		270,00	270,00
Yalnız:	ÜÇYÜZONSEKİZTL ALTMİŞKİ			
	Toplam			270,00
	%.....K.D.V.			48,60
	G. Toplam			318,60

BANKA HESAP NUMARAMIZ

Garanti Bankası 425 Avcılar Şb. Hesap No.: 6298802 IBAN NO: TR40 0006 2000 4250 0006 2988 02

Bu belge 1 Asıl 2 Nüshadır.

B. YERİFORMİMATSAK MATB. VE AMB. SAN. TIC. LTD. ŞTİ. D. PEŞE CD. ENMİNEŞ DAVUTPAŞA MAH. SİT. NO: 103/6532 TOPLAKAŞ/İST. İKİELLİ V.D.: 0010673748 AYIL TAR. NO: 28.02.2013 / 2970 B. YIL: 2013 TEL: (0212) 501 61 34 - 485 76 36

İŞLENDİ

Acente No: 2838
Police No: 25440647 Y-0
Müşteri No: 76995-0
Teklif Tarihi: 30-09-2015

411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİCESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL
Vergi No: 758****23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
Fax No: Cep No: Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - BİLDİRİLECEK
Nakil Başlangıç Yeri : huangpu/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : İSTANBUL/TÜRKİYE
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14
34768 Ümraniye / İstanbul
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Döviz Sigorta Bedeli 115,047.95 Kur : 3.0488
EMTEA TL 350,758.19
İLAVE BEDEL TL 35,075.82
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 385,834.01

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ YüzSeksenkiki TL OtuzBir KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

Primler (TL)

Net Prim 173.63
Gider Vergisi 8.68
Brüt Prim(TL) 182.31

Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)
30-09-2015 182.31

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi taktirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antrepoşunda nakliyeciyi, ambar temsilcisi ve sigorta eksperleriyle müşterek yapılması şarttır. Poliçe ücreti şirketin yetkili imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir. İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1029575965

Basım 2838-25440647 nolu poliçenin devamıdır.

Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.255

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260

Institute Air Cargo Clauses 1.1.82 CL.259

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo] 1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 gün öncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirmeye hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır. OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO., LTD

YOLA ÇIKIŞ TARİHİ : 12/08/2015

KONŞİMENTO NO :SZOS1508053

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

Telefon: 2126794745

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CİVAN

E-Mail: dostum.sigorta@acent
e.ergoturkiye.com

Faks: 2125462502

Kayıt numarası: 200908825

İmza:

Adres:

İlçe: ZEYTİNBURNU

İSTANBUL

ZEYTİNBURNU

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.



KUMPORT

LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SANAYİ ve TİCARET A.Ş

Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel.:(0212) 866 83 00 - 444 76 78 Faks: (0212) 875 27 40-60-71
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi: 592 023 5941 Tic.Sic.No:162077
Mersis No: 2-2732-1278-1744358 www.kumport.com.tr



E-FATURA

Gemi Adı SAN FRANCISCA
Gemi Numarası 0368XE
Yanaşma Tarihi 18-09-2015
Ayrılma Tarihi 19-09-2015
GRT 96386
Faturaya Esas Kur 2,9433
Beyanname Numarası IM171254

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

DEREBOYU CAD. NO:65

ŞİŞLİ
İSTANBUL

Web Sitesi: YENICARI

E-Posta:

Tel: 212 266 62 90 118 Fax:

Vergi Dairesi: BOĞAZIÇI KURUMLAR

VKN: 7580183223

Özelleştirme No	TR1.0
Senaryo	TEMELFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	KMP2015000050976
Fatura Tarihi	08-10-2015
Belge Numarası	EF-100778

ETTN: 234EF872-5254-4B1F-842F-58A76AA88E8E

Hizmet Kodu (Item Code)	Hizmet (Item)	Miktar Toplamı (Total Units)	Gün Sayısı (Days)	Birim Fiyat (Unit Price)	Birim Fiyat (\$) (Foreign Currency Unit Price)	KDV Oranı (Vat Rate)	KDV Tutarı (Vat Amount)	KDV Muhafiyet Sebebi (Vat Reason of Exemption)	Dövizli Tutar (Total Amount)	Tutar (Total Amount)
K0482	Kont.Ek Ardiye Hiz.20"Dolu (15 - 21) (Cont.Additinal Storage 20'Full)	1 Gün	1	73,5800 TL	25 USD	% 0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	24.99 USD	73,58 TL
%0 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										73,58
%1 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
%8 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										
%18 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:										

Mal Hizmet Toplam Tutarı	73,58 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	73,58 TL
Ödenecek Tutar	73,58 TL

Dövizli Tutar(Total Amount): 25 USD

Yalnız Yetmişüç TL ElliSekiz kuruş

Ödeme Koşulu: PEŞİN

Tahsilat Bilgisi:

Bu fatura muhteviyatının73.58 TL.si DEKONT ile tahsil edilmiştir.

Not:

İş bu Fatura muhteviyatına 8 gün zarfında itiraz edilmediği takdirde kabul edilmiş sayılır.

Fatura detaylarını (Konteyner, Konşimento numarası vb.) web sayfamızdan sorgulayabilirsiniz. <http://www.kumport.com.tr/fatura.html>

Banka Bilgileri: Yapı Kredi Bankası A.Ş./Esentepe Kurumsal Bankacılık Merkezi 606

TL IBAN: TR68 0006 7010 0000 0018 6932 96



KUMPORT



KUMPORT

LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SANAYİ ve TİCARET A.Ş
Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel.:(0212) 866 83 00 - 444 76 78 Faks: (0212) 875 27 40-60-71
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi: 592 023 5941 Tic.Sic.No:162077
Mersis No: 2-2732-1278-1744358 www.kumport.com.tr



E-FATURA

Gemi Adı SAN FRANCISCA
Gemi Numarası 036BXE
Yanaşma Tarihi 18-09-2015
Ayrılma Tarihi 19-09-2015
GRT 96386
Faturaya Esas Kur 2,9933
Beyanname Numarası IM171254

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

DEREBOYU CAD. NO:65
ŞİŞLİ
İSTANBUL
Web Sitesi: YENICARI
E-Posta:
Tel: 212 266 62 90 118 Fax:
Vergi Dairesi: BOĞAZIÇI KURUMLAR
VKN: 7580183223

Özelleştirme No	TR1.0
Senaryo	TEMELFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	KMP2015000050849
Fatura Tarihi	07-10-2015
Belge Numarası	EF-100650

TTN: 84ECE771-7E92-4528-AAA5-D06B7B5D41F2

Hizmet Kodu (Item Code)	Hizmet (Item)	Miktar Toplamı (Total Units)	Gün Sayısı (Days)	Birim Fiyat (Unit Price)	Birim Fiyatı (\$) (Foreign Currency Unit Price)	KDV Oranı (Vat Rate)	KDV Tutarı (Vat Amount)	KDV Muhafiyet Sebebi (Vat Reason of Exemption)	Dövizli Tutar (Total Amount)	Tutarı (Total Amount)
K0149	Kont.Kapı Çıkış Hiz.İthalat, 20"Dolu (Cont.Gate Out Import 20"Full)	1 Adet	1	194,5600 TL	65 USD	%0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	64.99 USD	194,56 TL
K0066	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 20"Dolu (1 - 5) (Cont.Storage Import 20"Full)	1 Gün	5	224,5000 TL	15 USD	%0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	75.00 USD	224,50 TL
K0066	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 20"Dolu (6 - 14) (Cont.Storage Import 20"Full)	1 Gün	9	538,7900 TL	20 USD	%0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	179.99 USD	538,79 TL
K0066	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 20"Dolu (15 - 21) (Cont.Storage Import 20"Full)	1 Gün	6	449,0000 TL	25 USD	%0,00	0,00 TL	KDV kanunu 17/4-o	150.00 USD	449,00 TL
									%0 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:	1406.85
									%1 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:	
									%8 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:	
									%18 KDV'li Hizmet KDV Matrahı:	

Mal Hizmet Toplam Tutarı	1.406,85 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	1.406,85 TL
Ödenecek Tutar	1.406,85 TL

Dövizli Tutar(Total Amount): 470 USD

Yalnız BinDörtYüzAltı TL SeksenBeş kuruş

Ödeme Koşulu: PEŞİN

Tahsilat Bilgisi:

Bu fatura muhteviyatının1406.85 TL'si DEKONT ile tahsil edilmiştir.

Not:

Tescil Tarihi: 005-10-2015

Tescil Tutarı: 1062,62

Tescil Açıklaması: 05.10.2015 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 1062.62 TL ardiye ücreti içermektedir.

İş bu Fatura muhteviyatına 8 gün zarfında itiraz edilmediği taktirde kabul edilmiş sayılır.

Fatura detaylarını (Konteyner, Konşimento numarası vb.) web sayfamızdan sorgulayabilirsiniz. <http://www.kumport.com.tr/fatura.html>



Banka Bilgileri: Yapı Kredi Bankası A.Ş./Esentepe Kurumsal Bankacılık Merkezi 606

TL IBAN: TR68 0006 7010 0000 0018 6932 96

İSLENDİ

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 22/09/2015

Banka referansı : 00341MP024218
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 39306.85 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 22/09/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD.
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 22/09/2015

Banka referansı : 00341MP024223
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 48857.10 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 22/09/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 15/06/2015

Banka referansı : 00341MP023313
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 10010.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 15/06/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Tamamı	10.010.00
Kullanılan	2.978.00 ⇒ 1M339791
Kalan	7.032.00
Kullanılan	7.032.00
Kalan	— 0 —

05.08.2015

103401001M
171254

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks: 0212 318 58 50
Tarih : 25/08/2015

Banka referansı : 00341MP023928
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 19852.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 25/08/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 15/06/2015

Banka referansı : 00341MP023313
İthalatçı adı / unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 10010.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 15/06/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERİIPHERALS CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Tamamı 10.010.00
Kullanılan 2.978.00 ⇒ 1M339791
Kalan 7.032.00 05.08.2015

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 22/09/2015

Banka referansı : 00341MP024223
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-E
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 48857.10 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 22/09/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 22/09/2015

Banka referansı : 00341MP024218
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 39306.85 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 22/09/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD.
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi :15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 25/08/2015

Banka referansı : 00341MP023928
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 19852.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 25/08/2015
İhracatçı firma unvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

100,000
TAK

DEKONT
HESABA EFT

Sayın SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ. KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CD. NO: 79B ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL		Düzenleme Tarihi : 05.10.2015 12:28:00 Referans No : 20151005-97-ZC2J6
Vergi No : 7580183223		
GÖNDEREN İsim : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ. Şube Adı : MECİDİYEKÖY	İŞLEM İşlem Yeri : İnternet Tutar : 270.00 Döviz Cinsi : TL Masraf : 0.00 TL	
ALICI İsim : KÜLTÜR FONU STOPAJ GELİR HESABI IBAN/Hesap No : TR540001500158007302516512	DETAY Karşı Banka : 15 - TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. Karşı Şube : 90001 - IBAN MERKEZ SUBESİ Sorgu No : 4103082	
Tutar : YalnızikiYüzYetmiş,-TL		
Açıklama : OVERFLY OF201505231391 OF201506051291 05-08-2015		

[Handwritten signature]



GÜMRÜK VERGİ TAHSİL ALINDISI

Şube Kodu 842

Tarih 07/10/2015	Seri Sıra No FB00049488
---------------------	----------------------------

MÜKELLEFİN

Gümrük Say. Kodu	Gümrük Saymanlığı	Vergi Numarası
034457	AMBARLI GÜM. S.M.	7580183223

Gümrük Müd. Kodu	Gümrük Müdürlüğü	Gümrük Beyanname No
343100	AMBARLI GÜMRÜK MÜD.	15343100IM171254

Soyadı/Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET L
Adı : TD.ŞTİ.
Adresi : MECİDİYEKÖY MH. MECİDİYEKÖY /İSTANBUL D:1 DEREBOYU CD. B BL. NO:
Telefon : 3642740060

TAHSİL OLUNAN GELİRİN

		Gümrük Vezne Alındısı	
Ödeme Tarihi		Seri	Sıra No
07/10/2015			
Gümrük Vergi Kodu	Gümrük Vergi Adı	Tutar	
10	1411-Gümrük Vergisi		10,101.42
40	1420-KDV		66,411.11
89	1360-Damga Vergisi		60.50
TOPLAM			76,573.03

Yalnız: #YETMİŞALTIBİNBEŞYÜZYETMİŞÜÇ, -TL, ÜÇ, -Kr. #

6006-OPY-00/1011

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
GAYRETTEPE TİCARİ Şubesi

7	2 Gönderici / İhracatçı No OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD 9A49SEGE PLAZA HUAWINGBEI ROAD SZ CHINA	3 Formlar 1 2 1	4 Yükl. listeleri 1	5 Kalem sayısı 5	6 Kap adedi 450	7 Referans numarası 05.10.2015	8 Alıcı No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MEDİDİYEKÖY İSTANBUL	9 Mali sorumlu kişi 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MEDİDİYEKÖY İSTANBUL	10 Son ülke 730	11 Ticaret/Üretim ülkesi 729	12 Kıymetli eşya için diğer bilgiler	13 T.P.			
	14 Boyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B	15 Sevki/İhracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ	16 Menşe ülke TÜRKİYE	17 Varış ülkesi kodu a) 730 b) 052	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke SAN FRANCISCO	19 Kır. 442	20 Teslim şekli FUB ÇİN	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke SAN FRANCISCO	22 Döviz ve toplam tutar/bedeli 442 USD 115.047,95	23 Döviz kuru 3,02910	24 İşlem no 11	25 Sınırdaki taşıma şekli 10	26 Dahilî taşıma şekli	27 Boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MEDİDİYEKÖY ŞB.
	29 Çiğ gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	30 Eşyanın bulunduğu yer KUMPORT	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 1 KONTEYNER 5680 AD Marka:ADDA No:UACU3486059 Ticari tanımı: BİLGİSAYAR KARTI 68 kolu K1: KULLANILMAMIŞ	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 94718000	34 Menşe ülke kodu a) 730 b) 949,30	35 Brüt ağırlık (kg) 4000	36 Tercih	37 REJİM 4000	38 Net ağırlık (kg) 720,00	39 Kota	40 Özet beyan/Önceki belge 15343100IM093677 / 03.09.2015	41 Tamamlayıcı ölçü 5680 Adet	42 Kalem fiyatı 17.504,00	43 KTY Kodu
	44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler VEKALET İMZA SİRKÜSÜ:02.05.2014/09848 FİRMA TENSİLCİSİ : UACU3486059 *** İSKONTO TUTARI 4 KALEMDE YURTDIŞINA 1257,05 USD BEYAN EDİLMİŞTİR Fatura (V) 05.08.2015/DF201505231391 DF201506051391 Navlun Makbuzu (V) 22.08.2015/BEZ2015000000895 Sigorta Poliçesi (V) 30.09.2015/25440647 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirisi Formu (V) 05.10.2015/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 25.08.2015/0034IMP023928 19852 USD Kültür ve Turizm Bakanlığı Kesintisi Makbuzu (V) 05.10.2015/20151005-97-ZC2J6 Banka Yazısı (V) 15.06.2015/0034IMP02313 7032 USD	45 Ayarılama	46 İstatistikli kıymet 17.788,08	47 Vergilerin hesaplanması Tur Vergi matrahı Oran 10 53.881,85 0,00 0,000 40 54.670,81 18,00 9.840,750 89 0,00 60,500	48 Özet beyan tutarları MalBed. 348.491,74 6.V. 10.101,42 Sigorta 605,82 DV 60,50 Navlun 2.605,03 Ardiye 1.500,00 Ara Topl 351.702,59 Kültür 269,41 YDIŞI 3.816,67 Diğer 1.500,00 GV Mat. 355.519,26 KDVMat. 368.950,59										
	50 Asıl sorumlu No 9.901,25	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	52 Teminat geçeri değil	53 Varış idaresi (ve ülkesi) Kod											

J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

E 06 BB

Mühür :

54 Yer ve tarih

İSTANBUL

05.10.2015

MAHİR SUCANIK
Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH=

15343100İM171254

05.10.2015

DOSYA NO:15-00214

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CINSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İSTKİYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8536	ÇEVİRİCİ ADAPTER 8 KOLI/	3300 AD	4000	720	-	105,6	86 -		1483,62	1464,00	1	10	4494,02	2,3	103,36P
	9085												40	4635,56	18	834,4P
	0000	EK BELGELER														
		Fatura (V) 05.08.2015/OF201505231391														
		USD														
		No : [UACU3486059]														

3	8543	GÖRÜNTÜ ÇEVİRİCİ 200 KOLI/	5750 AD	4000	720	-	2126,9	1980 -		40801,06	40387,00	1	10	123590,5	3,7	4572,85P
	7090												40	129216,49	18	23258,97P
	0019	EK BELGELER														
		Fatura (V) 05.08.2015/OF201505231391														
		USD														
		No : [UACU3486059]														

4	8544	KABLO 204 KOLI/	17850 AD	4000	720	-	2036,7	1890 -		54273,65	52592,95	1	10	164400,31	3,3	5425,21P
	4290												40	171196,94	18	30815,45P
	0000	EK BELGELER														
		Kalem Notu : [EK Kıymet Ydsı Gidere eklenmiştir]														
		Fatura (V) 05.08.2015/OF201505231391														
		USD														
		No : [UACU3486059]														

5	8517	ETHERNET KART 10 KOLI/	1000 AD	4000	720	-	101	78 -		3021,55	3000,00	1	10	9152,57	0	0P
	6200												40	9230,79	18	1661,54P
	9000	EK BELGELER														
		Fatura (V) 05.08.2015/OF201505231391														
		USD														
		No : [UACU3486059]														

TOPLAM:

33.580,00	AD	5.319,50	4.754,00	117.367,96	115.047,95	10	355.519,26	10.101,42P
						40	368.950,59	66.411,11P

BEYAN

İTHALATÇI=

SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI=

OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD
9A49SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SZ CHINA

SAYFA 3-

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİHİ=

15343100İM171254

05.10.2015

DOSYA NO:15-00214

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CINSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
														89	0,00	60,50P

TOPLAM: 76.573,03

OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD

NO9A49,SEGA PLAZA,HUA QIANG BEI ROAD,FU TIAN DISTRICT,SHENZHEN CHINA

TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473

Commercial Invoice

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI

DEREBOYU CADDESİ NO:79/B,34387

MECIDIYEKOY ISTANBUL,TURKEY

TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

Date: 05.08.2015

Inv. No:OF201505231391+OF201506051391

No.	Description of goods	Qty	Unit Price	Total
	COMPUTER ACCESSORIES	pcs	usd	usd
1	S-link SL-PP01 PCI Card	800	1,855 USD	1.484,00 USD
2	S-link SL-EXP1 PCI Card	800	4,350 USD	3.480,00 USD
3	S-link SL-3EX6 PCI Card	500	5,200 USD	2.600,00 USD
4	S-link SL-DS565 Display TO DVI Converter Adapter	300	2,580 USD	774,00 USD
5	S-link SL-VH57 VGA/YpPr to HDMI Converter	100	15,800 USD	1.580,00 USD
6	S-link SL-PS3 PS2 TO Usb Converter Adapter	1.000	0,130 USD	130,00 USD
7	S-link SL-DVI22 DVI 24+1 F TO VGA M Converter Adapter	2.000	0,280 USD	560,00 USD
8	S-Link SL-HEX60 HDMI CAT5 60m Extender Adapter Cable	100	25,000 USD	2.500,00 USD
9	S-link SL-S105 Harici 3.5" Usb (Sata) DVDRW IDE CASE	200	2,900 USD	580,00 USD
10	Everest HDC-385 Usb 2.0 To Ide Sata All In 1 HDD Docking	380	11,000 USD	4.180,00 USD
11	S-link SL-MD75 Mini Display TO HDMI 15CM Adapter Cable	750	1,880 USD	1.410,00 USD
12	S-link SL-HVS14 HDMI to VGA+Audio Adapter Cable	1.500	2,700 USD	4.050,00 USD
13	S-link SL-AV215 Bnc / S-Video / VGA TO VGA Converter	2.000	7,650 USD	15.300,00 USD
14	S-link SL-AV201 VGA TO VIDEO Converter	200	5,960 USD	1.192,00 USD
15	S-Link HVC11 HDMI to VGA+Audio Converter Adapter	350	7,000 USD	2.450,00 USD
16	S-link SL-RCH3 AV RCA To HDMI Converter Adapter	100	12,900 USD	1.290,00 USD
17	S-link SL-HV56 HDMI to VGA Adapter Cable	2.400	2,400 USD	5.760,00 USD
18	S-link SL-HVS12 HDMI to VGA + Audio Adapter Cable	2.400	2,800 USD	6.720,00 USD
19	S-link SL-HV55 HDMI to VGA Adapter Cable	2.000	2,200 USD	4.400,00 USD
20	S-link SL-HVS11 HDMI to VGA + Audio Adapter Cable	2.000	2,500 USD	5.000,00 USD
21	S-Link SL-HEX30 HDMI CAT5 30m Adapter Cable	100	10,500 USD	1.050,00 USD
22	S-link SL-2502 2Port VGA Splitter	1.000	3,600 USD	3.600,00 USD
23	S-link SL-DS560 Display TO HDMI 1.8m Cable	500	2,600 USD	1.300,00 USD
24	S-Link SL-LU614 4Port HDMI Splitter	500	10,950 USD	5.475,00 USD
25	S-link SL-MCHVS20 Micro HDMI to VGA+Audio Adapter Cable	1.000	3,390 USD	3.390,00 USD
26	S-link SL-SATA35 Usb 2.0 SATA + IDE Adapter Cable	2.000	4,600 USD	9.200,00 USD
27	S-link SL-HDC25 2.5" Usb 2.0 SATA HDD Enclosure	3.000	1,760 USD	5.280,00 USD
28	S-link SL-U68 Usb 2.0 Extension Adapter Cable	800	3,700 USD	2.960,00 USD
29	S-Link SL-HSW55 HDMI Switch	500	5,000 USD	2.500,00 USD
30	S-link SL-UE140 Usb2.0 20m Cable	300	6,200 USD	1.860,00 USD
31	S-Link VHC11 HDMI to VGA+Audio Converter Adapter	1.000	7,000 USD	7.000,00 USD
32	Everest ZC-GL01 PCI Ethernet Card	1.000	3,000 USD	3.000,00 USD
33	S-link SL-DS580 Display TO HDMI 10cm Adapter Cable	1.000	1,950 USD	1.950,00 USD
34	S-link SL-MD95 Mini Display TO HDMI 1.8m Adapter Cable	1.000	2,300 USD	2.300,00 USD
	Discount			-1.257,05 USD
	Total:	33.580		115.047,95 USD

Bank information:

A/C Name:OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LIMITED

A/C Number:57411645746 (USD)

BANK:STANDARD CHARTERED BANK (HK) LTD

SWIFT CODE: SCBLHKHXXX

Bank Code:003

OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD

NO9A49,SEGA PLAZA,HUA QIANG BEI ROAD,FU TIAN DISTRICT,SHENZHEN CHINA

TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473

Commercial Invoice

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI

Date: 05.08.2015

DEREBOYU CADDESİ NO:79/B,34387

Inv. No:OF201505231391+OF201506051391

MECIDIYEKOY ISTANBUL, TURKEY

TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

No.	Description of goods	Qty	Unit Price	Total
	COMPUTER ACCESSORIES	pcs	usd	usd
1	S-link SL-PP01 PCI Card	800	1,855 USD	1.484,00 USD
2	S-link SL-EXP1 PCI Card	800	4,350 USD	3.480,00 USD
3	S-link SL-3EX6 PCI Card	500	5,200 USD	2.600,00 USD
4	S-link SL-DS565 Display TO DVI Converter Adapter	300	2,580 USD	774,00 USD
5	S-link SL-VH57 VGA/YPbPr to HDMI Converter	100	15,800 USD	1.580,00 USD
6	S-link SL-PS3 PS2 TO Usb Converter Adapter	1.000	0,130 USD	130,00 USD
	S-link SL-DVI22 DVI 24+1 F TO VGA M Converter Adapter	2.000	0,280 USD	560,00 USD
8	S-Link SL-HEX60 HDMI CAT5 60m Extender Adapter Cable	100	25,000 USD	2.500,00 USD
9	S-link SL-S105 Harici 3.5" Usb (Sata) DVDRW IDE CASE	200	2,900 USD	580,00 USD
10	Everest HDC-385 Usb 2.0 To Ide Sata All In 1 HDD Docking	380	11,000 USD	4.180,00 USD
11	S-link SL-MD75 Mini Display TO HDMI 15CM Adapter Cable	750	1,880 USD	1.410,00 USD
12	S-link SL-HVS14 HDMI to VGA+Audio Adapter Cable	1.500	2,700 USD	4.050,00 USD
13	S-link SL-AV215 Bnc / S-Video / VGA TO VGA Converter	2.000	7,650 USD	15.300,00 USD
14	S-link SL-AV201 VGA TO VIDEO Converter	200	5,960 USD	1.192,00 USD
15	S-Link HVC11 HDMI to VGA+Audio Converter Adapter	350	7,000 USD	2.450,00 USD
16	S-link SL-RCH3 AV RCA To HDMI Converter Adapter	100	12,900 USD	1.290,00 USD
17	S-link SL-HV56 HDMI to VGA Adapter Cable	2.400	2,400 USD	5.760,00 USD
18	S-link SL-HVS12 HDMI to VGA + Audio Adapter Cable	2.400	2,800 USD	6.720,00 USD
19	S-link SL-HV55 HDMI to VGA Adapter Cable	2.000	2,200 USD	4.400,00 USD
20	S-link SL-HVS11 HDMI to VGA + Audio Adapter Cable	2.000	2,500 USD	5.000,00 USD
21	S-Link SL-HEX30 HDMI CAT5 30m Adapter Cable	100	10,500 USD	1.050,00 USD
22	S-link SL-2502 2Port VGA Splitter	1.000	3,600 USD	3.600,00 USD
23	S-link SL-DS560 Display TO HDMI 1.8m Cable	500	2,600 USD	1.300,00 USD
	S-Link SL-LU614 4Port HDMI Splitter	500	10,950 USD	5.475,00 USD
25	S-link SL-MCHVS20 Micro HDMI to VGA+Audio Adapter Cable	1.000	3,390 USD	3.390,00 USD
26	S-link SL-SATA35 Usb 2.0 SATA + IDE Adapter Cable	2.000	4,600 USD	9.200,00 USD
27	S-link SL-HDC25 2.5" Usb 2.0 SATA HDD Enclosure	3.000	1,760 USD	5.280,00 USD
28	S-link SL-U68 Usb 2.0 Extension Adapter Cable	800	3,700 USD	2.960,00 USD
29	S-Link SL-HSW55 HDMI Switch	500	5,000 USD	2.500,00 USD
30	S-link SL-UE140 Usb2.0 20m Cable	300	6,200 USD	1.860,00 USD
31	S-Link VHC11 HDMI to VGA+Audio Converter Adapter	1.000	7,000 USD	7.000,00 USD
32	Everest ZC-GL01 PCI Ethernet Card	1.000	3,000 USD	3.000,00 USD
33	S-link SL-DS580 Display TO HDMI 10cm Adapter Cable	1.000	1,950 USD	1.950,00 USD
34	S-link SL-MD95 Mini Display TO HDMI 1.8m Adapter Cable	1.000	2,300 USD	2.300,00 USD
	Discount			-1.257,05 USD
	Total:	33.580		115.047,95 USD

Bank information:

A/C Name:OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LIMITED

A/C Number:57411645746 (USD)

BANK:STANDARD CHARTERED BANK (HK) LTD

SWIFT CODE: SCBLHKHXXX

Bank Code:003

OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD

NO9A49,SEGA PLAZA,HUA QIANG BEI ROAD,FU TIAN DISTRICT,SHENZHEN CHINA

TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473

Packing List

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI

DEREBOYU CADDESİ NO:79/B,34387

MECIDIYEKÖY İSTANBUL,TURKEY

TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

Date: 05.08.2015

Inv. No:OF201505231391+OF201506051391

No.	Description of goods	Qty	Ctns	G.W
	COMPUTER ACCESSORIES	pcs		Kgs
1	S-link SL-PP01 PCI Card	800	8	80,00
2	S-link SL-EXP1 PCI Card	800	8	80,00
3	S-link SL-3EX6 PCI Card	500	5	50,00
4	S-link SL-DS565 Display TO DVI Converter Adapter	300	2	13,00
5	S-link SL-VH57 VGA/YPbPr to HDMI Converter	100	2	42,00
6	S-link SL-PS3 PS2 TO Usb Converter Adapter	1.000	2	22,60
	S-link SL-DVI22 DVI 24+1 F TO VGA M Converter Adapter	2.000	4	70,00
8	S-Link SL-HEX60 HDMI CAT5 60m Extender Adapter Cable	100	5	42,50
9	S-link SL-S105 Harici 3.5" Usb (Sata) DVDRW IDE CASE	200	4	52,00
10	Everest HDC-385 Usb 2.0 To Ide Sata All In 1 HDD Docking	360	12	150,00
		20	1	12,30
11	S-link SL-MD75 Mini Display TO HDMI 15CM Adapter Cable	700	7	52,50
		50	1	3,80
12	S-link SL-HVS14 HDMI to VGA+Audio Adapter Cable	1.500	6	97,80
13	S-link SL-AV215 Bnc / S-Video / VGA TO VGA Converter	2.000	80	850,00
14	S-link SL-AV201 VGA TO VIDEO Converter	200	8	88,00
15	S-Link HVC11 HDMI to VGA+Audio Converter Adapter	350	14	124,60
16	S-link SL-RCH3 AV RCA To HDMI Converter Adapter	100	1	13,30
17	S-link SL-HV56 HDMI to VGA Adapter Cable	2.400	24	192,00
18	S-link SL-HVS12 HDMI to VGA + Audio Adapter Cable	2.400	24	192,00
19	S-link SL-HV55 HDMI to VGA Adapter Cable	2.000	20	94,00
20	S-link SL-HVS11 HDMI to VGA + Audio Adapter Cable	2.000	20	118,00
21	S-Link SL-HEX30 HDMI CAT5 30m Adapter Cable	100	2	18,20
	S-link SL-2502 2Port VGA Splitter	1.000	25	450,00
23	S-link SL-DS560 Display TO HDMI 1.8m Cable	500	5	49,00
24	S-Link SL-LU614 4Port HDMI Splitter	500	25	185,00
25	S-link SL-MCHVS20 Micro HDMI to VGA+Audio Adapter Cable	1.000	10	106,00
26	S-link SL-SATA35 Usb 2.0 SATA + IDE Adapter Cable	2.000	40	700,00
27	S-link SL-HDC25 2.5" Usb 2.0 SATA HDD Enclosure	3.000	30	525,00
28	S-link SL-U68 Usb 2.0 Extension Adapter Cable	800	8	68,00
29	S-Link SL-HSW55 HDMI Switch	500	5	64,00
30	S-link SL-UE140 Usb2.0 20m Cable	300	12	166,80
31	S-Link VHC11 HDMI to VGA+Audio Converter Adapter	1.000	40	310,00
32	Everest ZC-GL01 PCI Ethernet Card	1.000	10	101,00
33	S-link SL-DS580 Display TO HDMI 10cm Adapter Cable	1.000	10	60,00
34	S-link SL-MD95 Mini Display TO HDMI 1.8m Adapter Cable	1.000	10	76,10
	Total:	33.580	490	5.319,50

Shipper

OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD
 NO9A49,SEGE ,HUAQIANGBEI ROAD,FUTIAN DISTRICT,SZ
 TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473
 CONTACTOR:SUNNY 013510559358

B/L No.
 SZOS1508053

F P L

FULL POWER LOGISTICS
 BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
 DEREBOYU CADDESI NO:65,80300
 MECIDIYEKOY ISTANBUL,TURKEY

**FULL POWER LOGISTICS LIMITED
 HOLD THE SHIPMENT**

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

Pre-carriage by

Place of receipt

HUANGPU,CHINA

Sea vessel

Voy.No

Port of loading

HUI HAI YUN 693

150812S

HUANGPU,CHINA

Port of discharge

Place of delivery

Final destination(for the Merchant reference)

AMBARLI,ISTANBUL

AMBARLI,ISTANBUL

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
	S-LINK		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X20'GP) CONTAINER S.T.C CY/FO TOTAL: 490 CARTONS COMPUTER ACCESSORIES HS CODE:85437090,85444290	5319.500 KGS	31.233 CBM

SHIPPED ON BOARD
 HUANGPU,CHINA
 AUG.12,2015

UACU3486059/UASC3589091/20'GP/490CARTONS/5319.50KGS/31.233CBM

SAY TOTAL ONE (1X20'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7 GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL -TURKEY TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84				FREIGHT COLLECT	

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN AUG.12,2015
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L	FULL POWER LOGISTICS
LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel	



GEZAIRI

Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
Kore Şehirleri Cad. Mithat Uluunlu Sk. No:7.
Gelişim İş Merkezi K:2-4,
Zincirlikuyu 34394 İstanbul TURKEY
pbx : +90 850 723 0 464
fax : +90 212 232 3 361
www.gezairi.com <http://www.gezairi.com/>

VESSEL / VOYAGE NBR	SAN FRANCISCA / 035BXW
OZET BEYAN NO./ TARİH	93677 " 03.09.15
PORT OF DELIVERY	KUMPORT
CONTAINER NBR	UACU3486059X20 DC'
MB/L NBR	CNCAN041804
HB/L NBR	SZOS1508053
WEIGHT	5,319.50 KGS
NBR OF PCKGS	490
İŞ BU KONŞİMENTO " ALICI NÜSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve İMZA
YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ EŞYANIN ORJİNAL EVRAKLARI	 GEZAIR TRANSPORT NAK. VE TIC. A.Ş.
SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.	
SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI. İSTANBUL, TURKEY	
SİRKETİNE TESLİM EDİLMELİDİR	

9,160 TL lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 3754

9,130 TL lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 3755